[bookmark: _Hlk63793903]
广西医科大学第一附属医院
2021-2022学年“优秀住培指导医师”及“优秀住培医师”名单公示

[bookmark: _GoBack]根据《关于评选2021-2022学年“优秀住培指导医师”及“优秀住培医师”的通知》评选条件进行严格遴选，由各专业基地推荐，研究生和毕业后教育培训部进行审核，拟推荐杨慧莹等46名同志为广西医科大学第一附属医院2021-2022学年“优秀住培指导医师”，推荐唐姝丹等30名同志为广西医科大学第一附属医院2021-2022学年“优秀住培医师”，现将名单予以公示。
本公示期为5天（2023年2月16-20日）。公示期间，如对公示情况有异议，请以书面形式如实反映（请署真实姓名和联系方式），于2023年2月20日前邮寄或直接送达研究生和毕业后教育培训部。地址：南宁市双拥路6号广西医科大学第一附属医院培训中心401室，邮编530021，联系电话：0771-5356010。

附件：1.2021-2022学年“优秀住培指导医师”名单
      2.2021-2022学年“优秀住培医师”名单

广西医科大学第一附属医院研究生和毕业后教育培训部
               2023年2月16日
附件1：    2021-2022学年“优秀住培指导医师”名单
	序号
	专业基地及相关科室
	姓  名

	1
	内科
	杨慧莹

	2
	内科
	梁毅

	3
	内科
	李仕华

	4
	内科
	覃芳

	5
	内科
	巫相宏

	6
	内科
	秦映芬

	7
	内科
	李静

	8
	儿科
	 何云燕

	9
	儿科
	高宗燕

	10
	儿科
	陈成

	11
	急诊科
	方春芸

	12
	神经内科
	陈相任

	13
	皮肤科
	郭婷

	14
	精神科
	李桂克

	15
	全科
	杨霞

	16
	全科
	梁敏

	17
	全科
	蒋晓波

	18
	康复医学科
	许建文

	19
	外科
	覃新干

	20
	外科
	文张

	21
	外科
	李杰华

	22
	外科（神经外科方向）
	冯大勤

	23
	外科（胸心外科方向）
	梁冠标

	24
	外科（泌尿外科方向）
	李天宇

	25
	外科（整形外科方向）
	马珂

	26
	骨科
	李剑

	27
	骨科
	廖世杰

	28
	儿外科
	王从军

	29
	妇产科
	何中慧

	30
	妇产科
	王素梅

	31
	妇产科
	李柳铭

	32
	眼科
	蔡洁

	33
	耳鼻咽喉科
	农东晓

	34
	麻醉科
	梁蓓薇

	35
	麻醉科
	钟妤

	36
	临床病理科
	何娟

	37
	检验医学科
	黄春妮

	38
	检验医学科
	李晞

	39
	放射科
	龙莉玲

	40
	超声医学科
	吴棘

	41
	超声医学科
	杨红

	42
	核医学科
	彭盛梅

	43
	放射肿瘤科
	方业颖

	44
	心电诊断科
	罗园柳

	45
	中医科
	黄宗轩

	46
	重症医学科
	周运霞

附件2：         2021-2022学年“优秀住培医师”名单
	序号
	专业基地及相关科室
	学号
	姓  名

	1
	内科
	108327
	唐姝丹

	2
	儿科
	Z202031004
	黄郁馨

	3
	急诊科
	Z202031008
	陈凯

	4
	神经内科
	Z202131003
	黄元

	5
	皮肤科
	ZG202132010
	韦悦

	6
	全科
	Z202131014
	粟瑞盛

	7
	全科
	Z202131041
	施东成

	8
	全科
	ZG202031016
	候小兰

	9
	全科
	ZG202031032
	甘智

	10
	全科
	ZG202031019
	杨彬

	11
	康复医学科
	ZG202132019
	谢传乙

	12
	外科
	ZG202132023
	曾学宇

	13
	外科（神经外科方向）
	004511
	刘畅

	14
	外科（胸心外科方向）
	ZG202132026
	冯程

	15
	外科（泌尿外科方向）
	ZG202132028
	罗嘉强

	16
	外科（整形外科方向）
	ZG202132031
	罗千旋

	17
	骨科
	ZG202132034
	严国华

	18
	儿外科
	Z202031034
	陈柱

	19
	妇产科
	Z202031048
	蒙静

	20
	眼科
	Z202131030
	李松蔓

	21
	耳鼻咽喉科
	004456
	唐翔龙

	22
	麻醉科
	ZG202132048
	丘敏

	23
	麻醉科
	ZG202132052
	余华波

	24
	临床病理科
	004496
	杨霞

	25
	检验医学科
	ZG202132057
	覃一徐

	26
	放射科
	ZG202132060
	谢松佑

	27
	超声医学科
	ZG202132062
	黄在扬

	28
	核医学科
	ZG202132067
	孙博

	29
	放射肿瘤科
	004458
	黄卫妹

	30
	重症医学科
	Z202031057
	严美玲